
مـدیرعامل گـروه صـنایع غذایـی
خوشاب: قیمت گذاری دستوری چالش

اصلی صنعت غذا می باشد+ویدئو

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی”اگروفودنیوز”، مهندس
حمید بابایی در حاشیه سی امین نمایشگاه بین المللی ایران اگروفود
ضمن رضایت از برگزاری این رویداد گفت: نمایشگاه امسال فوق العاده
پربار است و بازدیدکنندگان متخصص برای صادرات تشریف می آورند و

ما بسیار خوشحالیم که با دست پر در خدمت عزیزان هستیم.

مدیرعامل شرکت خوشاب افزود: این شرکت در سال ۱۳۳۹ توسط پدرم
شادروان ماشالله بابایی برای حفظ و فرآوری اضافات محصولات کشاورزی
پایه گذاری شد، که در آن زمان کارخانه بسیاری مدرنی را راه
اندازی کردند که اکنون ۵۲ قلم کالا از جمله رب اسپتیک تولید می
کنیم، که متاسفانه با توجه به تحریم های بین المللی و تبادلات
مالی صادرات ما با واسطه صورت می گیرد ولی به ۱۳ کشور از جمله
کشورهای حوزه خلیج فارس،کشورهای حوزه بالتیک و کانادا صادرات می
کنیم که قبل از تحریم ها به صورت مستقیم این صادرات صورت می

گرفت.

بابایی چالش اصلی صنعت غذا را قیمت گذاری دستوری عنوان کرد و
گفت: قیمت کالا را با قیمت سال گذشته تعیین کرده اند در صورتی که
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قیمت مواد اولیه ما به ویژه گوجه فرنگی رشد زیادی داشته به
طوریکه از کیلویی ۳۲۰۰ تومان به ۴۸۰۰ تومان رسیده است،یا هزینه
بسته بندی محصولات ۳۰ درصد افزایش یافته است، مواد اولیه ۴۰درصد
تغییر کرده است. برای همین مجبور شده ایم خط تولید رب گوجه را
متوقف کنیم و معطل این هستیم که دستور دهند این معضل را حل و فصل

کنند.

این کارآفرین افزود: اقتصاد و هرکار دیگری در صنعت با دستور پیش
نمی رود، باید اقتصاد آزاد حکفرما باشد، این به نفع مصرف کننده

است که هرکالایی که مورد نظرش است بتواند انتخاب کند.

مدیرعامل صنایع غذایی خوشاب در خصوص انتظار ایشان به عنوان یک
تولیدکننده از مسئولین برای تحقق شعار سال و افزایش تولید در
شرکت خوشاب گفت: همین امروز قیمت های دستوری برداشته شود، قول می
دهیم قیمت ها متعادل تر و ارزانتر خواهد شد. قوانین ارگانهایی
نظیر تعزیرات حکومتی و سازمان حمایت اصلاح شود و از قوانین ضد

تولید استفاده نکنند.

وی در پایان گفت: ما مفتخریم ۶۳ سال تولید می کنیم و همواره سعی
داریم بهترین مواد اولیه را تهیه کنیم تا به رسالت اصلی خوشاب
یعنی تولید محصولاتی با بهترین کیفیت برای مصرف کنندگان پایبند

باشیم.


